[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 986/2017 – GAPRE

“Nomeia membros para comporem o Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável – CMDRS
 e da outras providencias”.

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, Reinaldo Krachinski, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº. 267/2006,

Decreta:

Artigo 1º Nomeia, sem ônus para os cofres do Município, os membros para comporem o Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável – CMDRS.
I - Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente - SEAMA

Titular: Rondinelli Pietro
Suplente: Gracieli Vieira dos Santos
II - Representantes do Instituto Paranaense de Assistência Técnica e Extensão Rural - EMATER

Titular: Everton Carlos Rodrigues de Souza
            Suplente: Marcelo Perez Maciel
III - Representantes da Integrada Cooperativa Agroindustrial

Titular: Phellipp Gobo Del Gesso
Suplente: Odair dos Santos
IV - Representantes da Associação de Produtores Porto IV

Titular: Cristian Cleber Pereira Nalin

Suplente: Ildo Nunes Maciel
V - Representantes da Associação de Produtores Porto V

Titular: Sidney Tomazotti

Suplente: Luiz Natalino Pavanelli
VI - Representantes da Associação de Produtores do Porto III

Titular: Valdir Alves de Oliveira

Suplente: Vadenil Keller
VII - Representantes da Associação de Moradores do Porto II

Titular: Paulo Cezar da Silva

Suplente: Laerte Ferreira Neves
VIII - Representantes da Associação de Moradores do Rio Barreiro – AMORBA

Titular: Dimas José da Silva

Suplente: Lucinda Fogaça dos Santos Silva
IX - Representantes da Coamo Cooperativa Agroindustrial

Titular: Geraldo dos Santos
Suplente: Leo Silva dos Santos
X - Representantes da Associação dos Produtores de Leite de Quarto Centenário - APROLÁCTICO

Titular: Jaelson Franscisco Caires

Suplente: Agnaldo de Souza
XI - Representantes da Associação dos Pequenos Produtores Rurais da Comunidade de Quarto Centenário

Titular: Wilson Akio Abe

Suplente: Johni Marcel Bizetti
XI – Representantes da Associação dos Produtores da Fontoura – APROFON

Titular: Dirceu Gonçalves Barbosa

Suplente: João da Silva Gonçalves

Artigo 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 10 de abril de 2017.

REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal

PAGE
Avenida Raposo Tavares, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109
     www.quartocentenario.pr.gov.br                   1                   pm@quartocentenario.pr.gov.br